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آفساید

پادوانی اول بهمن علیه استقلال 
شهادت می دهد!

بازیکن برزیلی و اسبق تیم فوتبال استقلال اعلام کرد تا ماه 
آینده تکلیف پرونده او و باشگاه سابقش مشخص خواهد 
شد.لئوناردو پادوانی که  9 میلیون دلار درخواست غرامت 
کرده، درباره زمان رسیدگی به پرونده اش گفت: کاس  
جلسه ای را در تاریخ  21 ژانویه )اول بهمن ماه( برنامه 
ریزی کرده است. قرار است در این جلسه توضیحاتی را 
ارائه  کنم و آن ها اظهارات من را بشنوند. پس از برگزاری 

این جلسه تصمیم نهایی گرفته  می‌شود.

قائدی و نوراللهی مقصر باخت شدند
تیم فوتبال شباب الاهلی شب گذشته در هفته دوازدهم 
لیگ برتر امارات به مصاف تیم بنی یاس رفت و با نتیجه 
عجیب 4 بر یک شکست خــورد. مهدی قائدی و احمد 
نوراللهی دو بازیکن ملی پوش کشورمان در این بازی 
از ابتدا در ترکیب شباب الاهلی حضور داشتند ولی 
نتوانستند مانع از این شکست تلخ شوند. کارشناس شبکه 
ابوظبی اسپورت عملکرد دو بازیکن ملی پوش ایرانی 

شباب الاهلی را در حد و اندازه این باشگاه ندانست.

ارزش 2 میلیون یورویی مهاجم ایرانی
سایت »cumhuriyet« ترکیه در گزارشی به آینده 
اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش ایرانی و عضو 
باشگاه فنرباغچه ترکیه پرداخت. این رسانه ترکیه ای 
در ابتدا با بازتاب متن خداحافظی صیادمنش با باشگاه 
زوریا از جدایی قطعی این بازیکن و بسته شدن پرونده 
اش در این باشگاه اوکراینی خبر داد. ارزش این مهاجم 
ملی پوش ایرانی و 20 ساله اکنون دو میلیون یورو است 
و هر باشگاهی بخواهد این بازیکن را به خدمت بگیرد 
باید این مبلغ را به باشگاه فنرباغچه پرداخت کند. پیش 
از این اخباری درباره پیشنهاد باشگاه اندرلخت برای 
جذب صیادمنش مطرح شد ولی هنوز آینده این مهاجم 

جوان در هاله ای از ابهام قرار دارد.

 حرکت جالب شهرداری تهران 
برای آزمون

شهرداری تهران بــرای تولد ســردار آزمــون دست به 
حرکت جالبی زده است. سازمان زیباسازی شهرداری 
تهران به مناسبت تولد سردار آزمون، ملی‌پوش ایرانی 
باشگاه زنیت سن پترزبورگ روسیه اقــدام به نصب 

پرتابلی برای تبریک تولد این ستاره کرده است.

زمان حذف یا ماندن سرخابی مشخص شد
استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده اند یا جای 
امیدواری است که در جدول بازی ها باقی بمانند؟ زمان دفاع این دو باشگاه 
از رای صادر شده از سوی کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
پایان رسیده است؛ استقلال، پرسپولیس و گل گهر از خود دفاع کرده اند و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هم دفاعیات را دریافت کرده است، اما چه زمانی 
کمیته استیناف تکلیف این سه تیم را مشخص خواهد کرد؟ بر اساس اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا موضوع مجوز حرفه ای تیم های ایرانی در جلسه 
اعضای کنترل ورودی کنفدراسیون پنج‌شنبه، ششم ژانویه ۲۰۲۲ برابر 
با ۱۶ دی بررسی خواهد شد. بنابر اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، آیین 
قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲، روز دوشنبه ۲۷ دی در مقر این 

کنفدراسیون برگزار می‌شود.

استقلال، گل‌نخورترین صدرنشین لیگ!
در چارچوب هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر، دو تیم استقلال و فولاد به مصاف 
هم رفتند که این بازی در نهایت با پیروزی یک بر صفر آبی‌پوشان پایتخت به پایان 
رسید. تک گل این بازی را مهدی‌ مهدی‌پور در دقیقه ۵۹ به ثمر رساند. با این 
نتیجه، استقلال  با ۲۸ امتیاز و با فاصله ۳ امتیازی از جایگاه دوم جدول، در صدر 
مسابقات لیگ برتر قرار گرفت. استقلال تا پایان هفته دوازدهم هیچ باختی را تجربه 
نکرده و با شکست آلومینیوم مقابل صنعت نفت آبادان، تنها تیم بدون شکست این 
فصل از مسابقات لقب گرفته است. یکی دیگر از آمارهای قابل توجهی که فرهاد 
مجیدی و شاگردانش به جا گذاشته‌اند، ثبت دو گل خورده تا پایان هفته دوازدهم 
این رقابت‌هاست. آبی‌پوشان پایتخت تنها مقابل تیم‌های صنعت نفت آبادان و 
فجرسپاسی گل دریافت کردند و از هفته هفتم به بعد هیچ گلی از حریفان خود 
نخورده‌اند. عملکرد دفاعی استقلال و ثبت دو گل خورده تا پایان هفته دوازدهم 
توسط آبی‌پوشان پایتخت باعث شد تا سری به عملکرد دفاعی و گل‌های خورده 
صدرنشین‌های ۱۱ فصل اخیر رقابت‌های لیگ برتر تا پایان هفته دوازدهم بزنیم. 
نتایج صدرنشینان ۱۱ فصل اخیر رقابت‌های لیگ برتر تا پایان هفته دوازدهم 
نشان می‌دهد که استقلال با دو گل خورده، مستحکم‌ترین عملکرد دفاعی‌ را در 
این مدت داشته است. پس از استقلال، پرسپولیس فصل 96-97، با سه گل 
خورده بهترین عملکرد را داشته است. نتایج عملکرد دفاعی صدرنشین‌های ۱۱ 

فصل اخیر مسابقات لیگ برتر تا پایان هفته دوازدهم به شرح زیر است:

سوژه

 هت‌تریک طلای نعمتی 
در لحظه‌های باشکوه

کمیته پاراالمپیک آسیا در  گزارشی به تمجید از برخی 
ورزشکاران پرداخت که موفقیت‌های چشمگیری 
را در رویدادهای مختلف ورزشــی معلولان در سال 
2021 داشتند. در بین صاحبان لحظه‌های برتر 
سال 2021 میلادی، نام زهرا نعمتی بانوی ملی‌پوش 
پاراتیراندازی با کمان کشورمان نیز دیده می‌شود. 
نعمتی در بازی‌های پاراالمپیک 2020 توکیو که 
چند ماه قبل برگزار شد، به مقام قهرمانی دست یافت 
و سومین مدال طلای خود در تاریخ این بازی‌ها را 
به دست آورد. چند روز قبل نیز کمیته بین‌المللی 
پاراالمپیک در گزارشی با تمجید از نعمتی، نام او را در 
جمع برترین زنان پاراالمپیکی سال 2021 قرار داد.

نگاه ویژه آمریکایی‌ها به ساروی
مصاف دوستانه ستارگان کشتی آزاد ایران و آمریکا در 
حالی اواخر بهمن برگزار می‌شود که قهرمان کشتی 
فرنگی جهان هم به این رویــداد دوستانه دعوت شده 
است. محمدهادی ساروی که دوبنده تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران در وزن ۹۷ کیلوگرم را در المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو و رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نروژ بر تن داشت، 
توانست با کسب یک مدال برنز در المپیک و یک مدال 
طــای جهان به جمع بزرگان ایــن رشته وارد شود. 
درخشش این فرنگی کار آملی تا حدی به چشم مدعیان 
بین المللی آمد که حتی متولیان کشتی آمریکا از او 
دعوت کردند همراه با آزادکاران منتخب ایران به دالاس 
برود و در مصاف دوستانه این دو کشور حضور داشته 
باشد. بدین ترتیب ساروی هم یکی از مسافران کشتی 
ایران لقب گرفت تا در روز ۲۳ بهمن در آرلینگتون دالاس 

ایالت تگزاس در این رویداد دوستانه شرکت کند.

اخبار

گروه ورزش/ هفته دوازدهم رقابت های لیگ 
برتر در حالی به پایان رسید که استقلال و 
پرسپولیس برنده بازی های بزرگ هفته بودند. 
استقلال به لطف برد مقابل فولاد صدرنشین 
ماند و پرسپولیس هم با پیروزی مقابل سپاهان 
توانست به رده دوم جدول صعود کند. حالا با 
این شرایط و در فاصله سه هفته مانده تا پایان 
و پرسپولیس مدعیان  رقابت ها، استقلال 
اصلی برای قهرمانی در نیم فصل خواهند بود. 
هر چند که به قهرمان نیم فصل جامی تعلق 
نمی گیرد اما بارها ثابت شده که این قهرمانی 
نمادین می تواند روی عملکرد تیم ها در نیم 
فصل دوم تاثیرات مثبتی داشته باشد. به همین 
دلیل فرهاد مجیدی و یحیی گل محمدی در 
سه هفته پیش رو به کسب نتایج لازم برای 
صدرنشینی در پایان نیم فصل اول دل بسته 
اند. آبی پوشان که با ۲۸ امتیاز در صدر جدول 
قرار دارنــد، برای رسیدن به عنوان قهرمانی 

نیم فصل عملًا تنها ۶ امتیاز از سه بازی لازم 
دارند. با توجه به این که فاصله نزدیک ترین 
رقیب به آن ها ۳ امتیاز است، شاگردان 
مجیدی که تفاضل گل مناسبی دارند در 

صورتی که دو بازی از سه بازی خود 
را با پیروزی پشت سر بگذارند و 

۶ امتیاز بگیرند، قهرمانی 
دست  بــه  را  فصل  نیم 

استقلال  می‌آورند. 
در هفته سیزدهم 

ــاً  ــت ــب ــس ــازی ن ــ ــ بـ
دشــواری مقابل 

آلومینیوم  تیم 
اراک در خانه 
دارد  حـــریـــف 
ــی از  ــکـ کــــه یـ
تیم‌های مدعی 

در بالای جدول 
اســـت. اراکــی‌هــا 

بـــه تـــازگـــی اولــیــن 
را  فصل  ایـــن  شکست 
پــذیــرفــتــه‌انــد و تیمی 

زخم خــورده هستند که 

دوست دارنــد در خانه خودی شکست هفته 
گذشته را هم جبران کنند. آبی پوشان سپس 
در هفته چهاردهم در تهران میزبان تیم خوب 
و مدعی دیگری به نام مس رفسنجان هستند 
که در رده پنجم قرار دارد و این دیدار هم برای 
آن ها چندان ســاده نیست. سپس در هفته 
پانزدهم باید خارج از خانه به مصاف تیم پایین 
جدولی نفت مسجد سلیمان بروند. به این 
ترتیب استقلال از سه بازی باقی مانده دو بازی 
سخت را پیش روی خود می بیند. اما در سوی 
مقابل پرسپولیس و یحیی که با پیروزی‌های 
خوب هفته‌های اخیر تا رده دوم جدول بالا 
آمده‌اند، برای رسیدن به عنوان قهرمانی نیم 
فصل چشم انتظار اولین شکست استقلال 
هستند. شــاگــردان گل محمدی نسبت به 
استقلال بــازی‌هــای ســاده‌تــری تا پایان نیم 
فصل دارند. آن ها در هفته سیزدهم میزبان 

تیم بحران زده تراکتور هستند 
که به نظر نمی‌رسد برای 

پیروزی برابر این تیم 
ــواری داشته  کــار دشـ
باشند. سپس باید در 
ــدار تیم  ــ ــه دی مشهد ب

جدولی  انتهای 

پدیده بروند که پیروزی برابر این تیم هم برای 
سرخ‌پوشان قابل پیش بینی است و در هفته 
پانزدهم میزبان تیم فجر سپاسی هستند. 
مقایسه دیدارهای باقی مانده پرسپولیس و 
استقلال نشان می‌دهد سرخ پوشان برای 
کسب امتیازات باقی مانده کاری به مراتب 
ساده‌تر از رقیب خــود دارنــد. البته معادله 
قهرمانی در نیم فصل می تواند با رقم خوردن 
اتفاقات عجیب و غیرقابل پیش بینی به یک 
معادله چهار مجهولی هم تبدیل شود و سپاهان 
و آلومینیوم هم به این معادله اضافه شوند. البته 
سپاهان بعد از پذیرفتن سه شکست متوالی 
حالا برای رسیدن به قهرمانی نیم فصل شانس 
بسیار کمتری دارد. شاگردان نوید کیا ۲۲ 
امتیازی هستند و در صورتی که هر سه دیدار 
خود را ببرند در نهایت ۳۱ امتیازی می‌شوند. 
آن ها در صورتی قهرمان نیم فصل می‌شوند که 
استقلال و پرسپولیس هم در دو دیدار 
امکان  و  بخورند  شکست  ــود  خ
رسیدن به امتیاز ۳۱ را از دست 
بدهند. علاوه بر این با وجود این 
که در عمل کار آلومینیوم برای 
قهرمانی نیم فصل بسیار سخت 
و شانس آن ها بسیار پایین است، 
اما از آن جایی که آن ها هنوز روی 
کاغذ شانس دارند، باید 
ــن شــانــس بررسی  ای
شــود. آلومینیوم در 
سه بازی پیش رو دو 
بــازی را به صورت 
مستقیم با تیم‌های 
مدعی دارد و این 
ــا را  شــانــس آن ه
افزایش می‌دهد. 
ــه خـــصـــوص که  بـ
در هــر دو بــازی 
سپاهان  مــقــابــل 
و اســتــقــال باید 
در اراک به میدان 

بروند.

ویژه

 حکمی جدید علیه پرسپولیس 
به خاطر یک بند عجیب!

100 هزار دلار 
به خاطر بازی 
ندادن نادری

شهریور امسال بود که رسانه های داخلی 
و خارجی از شکایت باشگاه کورتریک بلژیک از 
شرفشاد  موقع  همان  دادنـــد.  خبر  پرسپولیس 
معاونت حقوقی سابق باشگاه ضمن تایید شکایت 
باشگاه کورتریک بلژیک از پرسپولیس و ادعای 
پرداخت مبلغ 100 هزار دلار به این باشگاه در 
پرونده محمد نادری، بازیکن سابق سرخ‌پوشان 
گفته بود: »طبق قــراردادی که با نادری بستیم، 
نایب قهرمانی پرسپولیس در آسیا  ــورت  در ص

باید مبلغ 50 هزار دلار به باشگاه کورتریک پرداخت می‌شد، همچنین در صورت حضور 
نداشتن نادری در 65 درصد بازی‌های رسمی قرار بود 50 هزار دلار دیگر به باشگاه بلژیکی 
پرداخت شود.« پرسپولیسی ها لایحه دفاعیه خود را به فیفا فرستادند اما لایحه آن ها رد شد 
و کمیته انضباطی فیفا باشگاه پرسپولیس را در این پرونده به پرداخت ۱۰۰ هزار دلار به 
باشگاه بلژیکی محکوم کرده و ۴۵ روز به سرخ پوشان تهرانی برای پرداخت این مبلغ مهلت 
داده است. باشگاه پرسپولیس در صورت اعتراض به این حکم می‌تواند این پرونده را در 
دادگاه CAS پیگیری کند. در 10 روز گذشته این سومین حکمی است که از سوی فیفا علیه 
پرسپولیس صادر می شود. باشگاه پرسپولیس پیش از این نیز در پرونده شکایت اوساگونا 
و آنتونی استوکس به ترتیب به پرداخت ۹۶ و ۸۳ هزار دلار محکوم شده بود. البته موضوع 
شکایت باشگاه بلژیکی به واسطه بندی که در قرارداد نادری گنجانده شده جای تامل دارد! 
تاکید باشگاه بلژیکی بر حضور بازیکن اش در 65 درصد بازی های رسمی تیم پرسپولیس 
با هیچ عقل و منطقی جور درنمی آید و مشخص نیست چرا مدیران وقت باشگاه پرسپولیس 
به چنین قراردادها و درخواست های عجیبی تن داده اند! در خصوص پرونده اوساگونا هم 
روز گذشته جمشید نورشرق، رئیس کمیته وضعیت فدراسیون از یک اتفاق عجیب دیگر 
برای باشگاه پرسپولیس پرده برداشت! او در پاسخ به این سوال که چگونه با وجود بدهی 
قطعی باشگاه پرسپولیس به کریستین اوساگونا، برای دو بازیکن تاجیکستانی این تیم 
کارت بازی صادر شد، گفت: »سازمان لیگ روشن‌تر می‌تواند پاسخ بدهد، اما تا جایی که 
اطلاع دارم، انعقاد قرارداد بازیکن مداخله‌ای با صدور کارت ندارد. باشگاه پرسپولیس با 
یک بدهی مواجه بود و به همین دلیل از سازمان لیگ درخواست کرد از محل مطالباتش این 
بدهی پرداخت شود. از محل تبلیغات محیطی و دیگر موارد مطالباتی داشت. پرسپولیس 
برای پرداخت طلب اوساگونا از سازمان لیگ تقاضا کرد طلب وی از محل مطالباتش از این 
سازمان تامین شود. سازمان لیگ هم وجود این مطالبات را تایید کرد و وقتی محل طلب 

شناسایی شد، قرار شد وجه به حسابی در قطر حواله شود.«

هجوم کرونا به رئال و بارسلونا
ــادی در دو باشگاه بزرگ  ــروس کرونا مبتلایان زی وی
اسپانیایی داشته است و دو تیم در نخستین بازی خود 
طی امسال غایبان زیادی خواهند داشت. شمار مبتلایان 
به ویروس کرونا در رئال مادرید و بارسلونا در حال افزایش 
است و این نگرانی هایی را در دو تیم به وجود آورده است. 
باشگاه بارسلونا از ابتلای عثمان دمبله، اومتیتی و گاوی 

خبر داد. پیش از این هم لینگله، دنی آلوس و آلبا به این 
ویروس مبتلا شدند تا شمار مبتلایان آبی اناری به شش 
نفر افزایش پیدا کند. وضعیت در رئال مادرید بدتر از آبی 
اناری‌هاست. باشگاه رئال مادرید از ابتلای چهار بازیکن 
جدید تیم به ویروس خبر داد. طبق اعلام این باشگاه 
نتیجه تست وینیسیوس، کورتوا، کاماوینگا و والورده 

مثبت شده و آن ها در قرنطینه خانگی هستند. پیش از این 
هم بازیکنانی مثل گرت بیل، مودریچ، ایسکو، مارسلو، 
آلابا، آسنسیو و آندره لونین از رئال به ویروس مبتلا شدند 
تا باشگاه شرایط سختی را تجربه کند. به این ترتیب هم 
بارسلونا و هم رئال مادرید در نخستین بازی خود در سال 

جدید میلادی غایبان زیادی خواهند داشت.

رشید در حال گذران بدترین روزهای فوتبالی

مظاهری با تصمیم مجیدی در اختیار باشگاه قرار گرفت

طلسم گل نزدن های طارمی شکسته شد
تیم فوتبال پورتو در هفته شانزدهم لیگ برتر پرتغال به مصاف بنفیکا رفت و با نتیجه 3 
بر یک در این بازی حساس برنده شد. مهدی طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان 
از ابتدا در ترکیب پورتو حضور داشت و در این بازی بالاخره طلسم شکنی کرد و 
بعد از مدت ها موفق به گلزنی برای غول فوتبال پرتغال شد. البته آمار ستاره 
ایرانی نشان می دهد با وجود گلزنی اش کم ترین امتیاز را از سایت »گل پوینت« 
پرتغال کسب کرده و به نوعی با کسب امتیاز 5.8 از 10 ضعیف ترین بازیکن 
پورتو شده است. مهاجم ایرانی در این بازی یک بار سعی کرد بازیکن پیش روی 
خود را دریبل بزند که موفق به این کار نشد. البته لمس توپ ها نشان می دهد طارمی 
چندان در جریان بازی نبوده و در 83 دقیقه فقط 17 بار لمس توپ را داشته است. 
مهاجم ملی پوش کشورمان در 11 بازی اخیر پورتو در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، 
جام حذفی و لیگ برتر پرتغال موفق به گلزنی نشده بود و در این بازی طلسم شکنی کرد.

استقلال مطالبات دیاباته را پرداخت کرد
شیخ دیاباته مهاجم فصل قبل استقلال که در تابستان امسال از این تیم جدا شد و 

به الغرافه پیوست، چندی پیش با ارائه شکایتی از این باشگاه خواستار پرداخت 
مطالبات 537 هزار دلاری شد که رقم سنگینی برای آبی پوشان به شمار می 
رفت و خطر بسته شدن پنجره نقل و انتقالات این تیم را نیز در پی داشت، اما 
شکایت این بازیکن اهل مالی با اعتراض آبی ها به این ادعا همراه بود و معاونت 

حقوقی باشگاه استقلال بدون استخدام وکیل بین‌المللی، طی دو مرحله از 
طریق لوایح دفاعیه مستدل و مستند به ادعای بازیکن نامبرده پاسخ داد که در نهایت 
کمیته وضعیت فیفا با پذیرش استدلال‌های باشگاه استقلال، این باشگاه را صرفا به 
مبلغ ۱۷۵ هزار دلار محکوم کرد. فیفا برای پرداخت این مبلغ فرصت 45 روزه ای را به 
آبی پوشان داده بود که مدیریت این باشگاه توانست پیش از اتمام فرصت قانونی، مبلغ 
مدنظر را به حساب شیخ دیاباته واریز کند و پرونده این بازیکن نیز نزد فیفا بسته شود.

   استقلال مقابل مدعیان، پرسپولیس مقابل بحران زده ها! 
   رقابت داغ فرهاد و یحیی برای قهرمانی نیم فصل  

رشید مظاهری بدون تردید یکی از ستاره های استقلال در فصل گذشته بود؛ او که با انجام بازی های خوب 
در مسابقات زیادی کمک حال تیمش بود، امسال هم با حواشی فراوان در نهایت در استقلال ماند اما به غیر 
از حدود 80 دقیقه حضور در بازی با ذوب‌آهن )آن هم به عنوان یار تعویضی( دیگر برای آبی ها به میدان نرفته 
است. شاید کمتر کسی تصور می‌کرد مظاهری در هشت بازی متوالی در فهرست 20 نفره استقلال هم قرار 
نگیرد و تنها جایی که پیراهن استقلال را می‌پوشد در تمرینات این تیم باشد. در روزهایی که سیدحسین 
حسینی درون چارچوب استقلال مقتدر نشان داده و در روزهای اوج فوتبالش قرار گرفته و علیرضا رضایی 
جوان هم یک گلر خوب و آینده دار نشان داده، طبیعی است مظاهری به عنوان دروازه بانی که در تیم های 
بزرگی فوتبال بازی کرده و همواره یک گلر خوب نشان داده و بارها به تیم ملی نیز رسیده ناراحت از شرایط 
خودش باشد. او که یک بار هم در مصاحبه ای این ناراحتی را علنی و اعلام کرد که در بهترین شرایط 
جسمانی قرار دارد، حالا با تصمیم جدی تر فرهاد مجیدی نیز روبه رو شده است. امروز باشگاه استقلال 
اعلام کرد کادرفنی تیم به دلیل تخلف انضباطی در تمرین روز پنج شنبه 9 دی، مظاهری را در اختیار 
باشگاه قرار داده و قرار است این دروازه‌بان به جلسه کمیته انضباطی باشگاه برود تا تکلیف اش 
روشن شود. در این خصوص گفته می‌شود مظاهری در تمرین دیروز بیشتر از وظایف خود به عنوان 
یک بازیکن با نفرات جوان صحبت های فنی کرده و این موضوع به مذاق فرهاد مجیدی و کادرفنی 
خوش نیامده است. بی تردید اتفاقی که به تازگی رخ داده و کادرفنی رشید را در اختیار باشگاه قرار 
داده نیز می‌تواند به شایعات جدایی این دروازه بان از استقلال دامن بزند و چند هفته بعد که نقل و انتقالات 

زمستانی شروع شود، تیم های زیادی برای جذب این دروازه بان با باشگاه استقلال وارد مذاکره شوند.

۱۴۰۰-۱۴۰۱: استقلال با ۲ گل خورده
۹۹-۱۴۰۰: استقلال با ۷ گل خورده
۹۸-۹۹: شهرخودرو با ۶ گل خورده
۹۷-۹۸: شهرخودرو با ۵ گل خورده
۹۶-۹۷: پرسپولیس با ۷ گل خورده
۹۵-۹۶: پرسپولیس با ۳ گل خورده
۹۴-۹۵: استقلال با ۱۱ گل خورده
۹۳-۹۴: تراکتور با ۱۱ گل خورده

۹۲-۹۳: فولاد با ۱۴ گل خورده
۹۱-۹۲: سپاهان با ۹ گل خورده

۹۰-۹۱: استقلال با ۱۱ گل خورده


